TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025
Processo Adm: Nº 018/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA REALIZAÇÃO DOS JOGOS ESCOLARES E ATIVIDADES
PEDAGÓGICAS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE XEXÉU-PE. POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Empresas vencedoras valor total: R$ 135.608,85 (cento e trinta e cinco mil e seiscentos e oito reais e oitenta e cinco centavos): JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES
(19856187000158) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42 no valor total de R$ 135.608,85 (cento e trinta e cinco mil e seiscentos e oito reais e oitenta e cinco centavos).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE XEXEU, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto Municipal nº 117/2024, e
suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

XEXÉU (PE), terça-feira, 8 de julho de 2025

DIEGO ROMERO MOREIRA LOPES
AUTORIDADE COMPETENTE